
Интелигентен VANПовеќе простор, повеќе време, 
поголем профит

Супер сигурен, супер доверлив

Максимална носивост од 1.3 до 1.48T
Повеќе товар, повеќе профит

30 интелигентни сигурносни
системи

70% од конструкцијата се состои од челик со 
висока цврстина. Тестиран со поминати повеќе 
од 2.8 милиони километри во екстремни услови 

ЕФИКАСЕН ПАМЕТЕН СИЛЕН

VAN-тастичен простор во функција на бизнисот

Farizon SuperVAN



Farizon е дизјаниран според drive by wire 
принципот, со кој се елиминираат 
црвстите механички врски помеѓу 
каросеријата на возилото и неговата 
шасија, што овозможува извонредна 
искористеност на товарниот простор кај 
SV.  Благодарение на димензиите 
5490x1980x2500 се добива значително 
поголем товарен простор и лесно 
товарење.

Опремен со ADAS конфигурација: со 
повеќе паметни системи за помош на 
возачот и безбедносни функции кои 
вклучуваат: ACC, ICC, LCA, AEB, DOW и 
многу други. Со овие функции се следи 
возењето и условите на патот во реално 
време, со што се подобрува активната 
безбедност и се подобрува возачкото 
искуство. 

Farizon SV има структура на кафез која
е составена од повеќе од 70% челик со 
висока цврстина, максимална торзиона 
крутост од -38000 N.m/°, максимална 
отпорност на притисок на кровот 
-45000N и максимален капацитет на 
влечење -2000kg. Дополнително,
во случај на судар, автоматски се 
прекинува високонапонското 
напојување, се отклучуваат вратите и
се активираат предупредувачки светла. 

Со својата прилагодливост на 
корисничките потреби, одговара на 
специфичностите на секоја ситуација и 
ја зголемува економската иплатливост.

Голем товарен простор

Помош за возачот

Силната шасија ги исполнува
европските сигурносни стандарди

Се прилагодува на сите сценарија 

kontakt@automakedonija.com.mk 

Аутомакедонија АД Скопје

farizon.automakedonija.com.mk 
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Верзија 6.95m3 7.92m3 8.25m3 9.39m3 11.22m3 13m3

FWD-5m-LHD/RHD FWD-5.5m-LHD/RHD FWD-6m-LHD/RHD

Oсновни
параметри 

Боја ○ Stone White/Bamboo Cyan/China Grey/Ink Black/Mist Blue/Liquid Brass

Седишта  2    3

Димензии (mm) 4990x1980x1980 4990x1980x2180 5490x1980x1980 5490x1980x2180 5490x1980x2500 5995x1980x2500

Меѓуоскино растојание (mm) 3100 3600 3850

Бруто маса (kg) 3500

Маса на празно возило (kg) 2035 2020 2110 2200 2070 2055 2145 2235 2100 2085 2175 2265 2135 2120 2210 2300 2165 2150 2240 2330 2420 2425

Минимално растојание од тло (mm) 150

Волумен на товарен простор (m3) 6.95 7.92 8.25 9.39 11.22 13

Погон 4x2 FWD

Кочници напред/назад Диск кочници                     

Управување R-EPS мануелно прилагодлив

Предна/задна суспензија Двojна вилушка, независна суспензиjа + лисната опруга (2 парчиња)

Моќност

WLTP комбиниран досег (km） 215 294 303 376 200 285 285 345 210 290 290 355 200 285 285 345 190 277 270 319 282 359

Батерија VREMT CATL VREMT CATL VREMT CATL VREMT CATL VREMT CATL CATL

Капацитет на батерија (kWh） 49 66 67 82.88 49 66 67 82.9 49 66 67 83 49 66 67 83 49 66 67 83 83 106

Максимална брзина (km/h） 135

Ладење/греење на батерија течност за ладење / течност за греење

Мотор

Тип перманентен магнетен синхрон

Макс. Вртежен момент (N.m） 134/343 135/336 134/343 135/336 134/343 135/336 134/343 135/336 134/343 135/336 135/336

Макс. Моќност (kW) 75/200 65/170 75/200 65/170 75/200 65/170 75/200 65/170 75/200 65/170 65/170

Полнење

DC(Maximum,kW) 130 160 120 140 130 160 120 140 130 160 120 140 130 160 120 140 130 160 120 160 140 120

DC SOC20%-80%(min) 30 36 30 36 30 36 30 36 30 36 36 40

AC 6.6kW 11kW 6.6kW 11kW 6.6kW 11kW 6.6kW 11kW 6.6kW 11kW 11kW 11kW

AC(SOC15%-100%)(h) 7 10 6.5 9 7 10 6.5 9 7 10 6.5 9 7 10 6.5 9 7 10 6.5 9 9 10.5

Режими на возење ECO / Comfort / Sport

Без облога

Надворешност
и внатрешност 

Автоматски LED Предни светла 

Дневни LED светла  

Автоматски LED светла 

Задни магленки и трето стоп светло (LED) 

Предни прозори Електрични + One click 

Ретровизори Електрично 
прилагодување и греење

Товарен простор

Куки за прицврстување 

Сигурност

Airbag за возач и совозач 

TPMS

Предупредување за пречекорување на брзина

Паркинг радар - назад  

DMS

Систем за исклучување на струја при
судар + систем за отворање на врати 

ABS+EBD/CBC

EHB

Комфор
и удобност 

7-inch LCD

Smart Key
Лоцирање на возило со звучен сигнал
или дупло трепкање
Start/ Stop  

Клима уред 

Повеќефункционален волан + Bluetooth 

Паркирна
кочница

EPB

Auto Hold

Забелешки ：стандард；    ：опционал；   ：не е достапно Facebook Instagram Website_

：стандард；   :  опционал；    ：не е достапно _


